РОССИЙСКИЙ  ПРОФСОЮЗ  РАБОТНИКОВ  КУЛЬТУРЫ

САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
I Заседания областного комитета

Саратовской областной организации

Российского профсоюза работников культуры

г. Саратов                                                                                        16 июня 2015 года

Об избрании персонального состава

Президиума Саратовской областной организации

Российского профсоюза работников культуры
В соответствии с п. 6.9 Устава Российского профсоюза работников культуры областной комитет  Саратовской областной организации Российского профсоюза работников культуры ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Избрать Президиум Саратовской областной организации Российского профсоюза работников культуры в следующем персональном составе:

	1.
	Дмитриева

Вера Николаевна
	- председатель Саратовской областной организации Российского профсоюза работников культуры;

	2.
	Четверухина

Светлана Геннадиевна
	- заместитель председателя Саратовской областной организации Российского профсоюза работников культуры;

	3.
	Арзуманян

Эдвард Арамович
	- генеральный директор ЗАО «Туристская
гостиница «Словакия»;

	4.
	Баголей

Любовь Николаевна
	- преподаватель ФГОУ ВО «Саратовская государственная консерватория имени Л.В. Собинова», актриса ГАУК «Саратовский академический театр драмы им. И.А. Слонова»;

	5.
	Волошиновская

Марина Юрьевна
	- председатель Энгельсской районной организации профсоюза, преподаватель МБОУ ДО «Детская школа искусств № 4 Энгельсского муниципального района»;

	6.
	Голенищева

Екатерина Евгеньевна
	- председатель первичной профсоюзной организации студентов, преподаватель ФГОУ ВО «Саратовская государственная консерватория имени Л.В. Собинова»;

	7.
	Грибова

Ольга Владимировна
	- председатель первичной профсоюзной организации, преподаватель МОУ ДОД «Детская музыкальная школа № 21»города Саратова;

	8.
	Казанцев

Евгений Михайлович
	- директор ГУК «Саратовский областной музей краеведения»;

	9.
	Лавренова

Марина Леонидовна
	- председатель Советской районной организации профсоюза работников культуры, директор МБУК «Централизованная библиотечная система Советского муниципального района»;

	10.
	Скоробогатов

Юрий Павлович
	- председатель первичной профсоюзной организации, старший тренер-преподаватель; ГБУДО СОСДЮСШОР по гребле на байдарках и каноэ;

	11.
	Яшина

Татьяна Ильинична
	- председатель Марксовской районной организации профсоюза работников культуры, директор МУК «Марксовская межпоселенческая централизованная библиотечная система».

	Председатель областной

организации Профсоюза

	[image: image1.jpg]

	В.Н. Дмитриева

Персональный состав Президиума Саратовской областной организации Российского профсоюза работников культуры
	1.
	Дмитриева

Вера Николаевна
	- председатель Саратовской областной организации Российского профсоюза работников культуры;

	2.
	Четверухина

Светлана Геннадиевна
	- заместитель председателя Саратовской областной организации Российского профсоюза работников культуры;

	3.
	Арзуманян

Эдвард Арамович
	- генеральный директор ЗАО «Туристская
гостиница «Словакия»;

	4.
	Баголей

Любовь Николаевна
	- преподаватель ФГОУ ВО «Саратовская государственная консерватория имени Л.В. Собинова», актриса ГАУК «Саратовский академический театр драмы им. И.А. Слонова»;

	5.
	Волошиновская

Марина Юрьевна
	- председатель Энгельсской районной организации профсоюза, преподаватель МБОУ ДО «Детская школа искусств № 4 Энгельсского муниципального района»;

	6.
	Голенищева

Екатерина Евгеньевна
	- председатель первичной профсоюзной организации студентов, преподаватель ФГОУ ВО «Саратовская государственная консерватория имени Л.В. Собинова»;

	7.
	Грибова

Ольга Владимировна
	- председатель первичной профсоюзной организации, преподаватель МОУ ДОД «Детская музыкальная школа № 21»города Саратова;

	8.
	Казанцев

Евгений Михайлович
	- директор ГУК «Саратовский областной музей краеведения»;

	9.
	Лавренова

Марина Леонидовна
	- председатель Советской районной организации профсоюза работников культуры, директор МБУК «Централизованная библиотечная система Советского муниципального района»;

	10.
	Скоробогатов

Юрий Павлович
	- председатель первичной профсоюзной организации, старший тренер-преподаватель; ГБУДО СОСДЮСШОР по гребле на байдарках и каноэ;

	11.
	Яшина

Татьяна Ильинична
	- председатель Марксовской районной организации профсоюза работников культуры, директор МУК «Марксовская межпоселенческая централизованная библиотечная система».